
Body Color s.r.o.
Studentská 1727 Turnov 51101

IČO: 27543790 DIČ: CZ27543790
email: objednavky@bodycolor.cz

tel: +420 481 540 511
web: www.bodycolor.cz

HB Body 992 - sprej
Základová antikorozní barva

rychleschnoucí

Velmi kvalitní, rychleschnoucí, antikorozní základ vhodný především na kovové ale i dřevěné
povrchy. Má vynikající odolnost vůči nepříznivým povětrnostním vlivům. Má dobrou odolnost
proti mechanickému poškození a je určen především k drobným opravám na karoserii. Po
24hod. ho lze přelakovat všemi 1K a 2K systémy od HB Body.

Odstín: černý, šedý, červeno-hnědý

Informace k aplikaci
V případě nových a hladkých povrchů je před aplikací jemně přebruste. Povrchy musí být čisté, suché, zbavené prachu, mastnoty a
materiálů se špatnou přilnavostí. Poté je odmastěte např. ředidlem 767 nitro nebo odmašťovačem Antisil 770.
Sprej aplikujte ze vzdálenosti cca 20-30 cm od povrchu, do kříže, dvě až tři vrstvy při teplotě 10ºC–25ºC. Mezi vrstvami nechte dobu
odvětrání 10-15 minut.
V případě aplikace na dřevo musí být dřevo dokonale proschlé.

Odvětrání: 10-15min./23°C

Doba schnutí: 24 hodin při 23°C

Protřepání: Ano, 2-3 minuty

Balení: sprej 400ml

Teoretická vydatnost: cca 2m² /ze spreje při cca 20-30µm

Měrná hmotnost: 0.92 ± 0.02 g/cm³

Skladování
Ve stinném místě při teplotě +5°C - +25°C, 36 měsíců od data výroby.

Používejte pracovní ochranné pomůcky: Rukavice, ochranné brýle nebo masku pro ochranu dýchacích cest

Hodnoty VOC
Maximální obsah VOC daný směrnicí VOC (2004/42/EC) v této kategorii je 840g/l. Obsah VOC v tomto výrobku připraveného k použití je
805g/l.

TECHNICKÝ LIST PRODUKTU


